PAGE
Протокол Закупочной комиссии , Раздел № 2.2.1, закупка № 116
.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору поставщика

	13.11.2012
	г. Благовещенск
	№
	   928 -УТПиР

Предмет закупки: право заключения Договора на проведение работ: Модернизация измерительных приборов показателей качества электроэнергии
Плановая стоимость закупки составляет   4 689 000 рублей без учета НДС.
Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:

Юхимук В.А. - зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности

Члены закупочной комиссии:

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»

Коврижкин С.А. – директор по правовым вопросам

Игнатова Е.А. – директор по финансам;

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям;
Хромов С.Л. - зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока» (субъект права «вето»)

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник отдела конкурсных закупок

Технический секретарь  Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю.   –  инженер 1 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК»

Отсутствовали:

Зимин А.И.- начальник службы экономической безопасности и режима;
Коржов С.А. - директор материально-технического обеспечения – отпуск.
Слушали: инженера 1 кат. ОКЗ ОАО «ДРСК» - Коврижкину Е.Ю.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Согласно ГКПЗ 2012 года раздел № 2.2.1 закупка № 116 был подготовлен приказ ОАО «ДРСК» № 610 от 26.10.2012 года «О проведении закрытого запроса предложений»
Уведомление о проведении закрытого запроса предложений  было размещено на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru, копия уведомления размещена на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций»  и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».
По завершении срока действия объявления  в адрес ОАО «ДРСК» не поступило ни одной заявки.

2. О признании запроса предложений несостоявшимся

Поскольку на запрос предложений на право заключения Договора на проведение работ:  Модернизация измерительных приборов показателей качества электроэнергии, не поступило ни одной  заявки,  на основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации Закупочной комиссии предлагается признать данную закупку  не состоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Отчет об оценке предложений не составлять.

2. Признать процедуру отрытого запроса предложений на  право заключения договора проведение работ: Модернизация измерительных приборов показателей качества электроэнергии не состоявшейся.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов закупочной комиссии.

«Против» ___0____ членов закупочной комиссии

«Воздержалось» ___0___ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель Закупочной комиссии:

	Юхимук В.А. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Голота М.Н. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Коврижкин С.А. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Игнатова Е.А.  «___»______2012 г.
	_______________________________

	Тищенко Е.Н. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Хромов С.Л. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Коврижкина Е.Ю.  «___»______2012 г.
	_______________________________